% Stadt Ingolstadt

BEKANNTMACHUNG

tiber die Sitzung des Bezirksausschusses llI-Nordost

Sitzungsort: Sitzung Nr.:
TSV Nord 1897, Wirffelstr. 25, 85055 Ingolstadt BZA-I11/03/2025
Sitzungsdatum: Sitzungsbeginn:

Dienstag 01.07.2025

19:00 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

41.

4.2.

51.

Tagesordnung:

Er6ffnung und BegrufRung

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 29.04.2025

Stellungnahmen der Stadtverwaltung
Lernrdume AZ 2024-03-034
Fertigstellung Ruckertstr.

Dehmelstr.

Goethestr. BA 5 und 6
Klimarundgang

Blrgerhaushalt

Information vom Hauptamt
Bodentrampolin AZ 2025-03-002B

Blrgerantrage

FuRballtore, Bank, Mulleimer Bolzplatz Lessingstr.




6. Sonstiges
6.1. Geschwindigkeitskontrollen
6.2 . Stand FuRgangerunterfihrungen Goethestr.

6.3. Termin nachste Sitzung

Ingolstadt, den 23.06.2025

Claudia Winkler
Bezirksausschussvorsitzende



